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Speerwurf, Männliche Jugend U18 17.02.2019 / 10:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1315 Contrino Romeo 2004 GER LC Rehlingen
1362 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
1383 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

Fünfsprung, Jugend W13 17.02.2019 / 10:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1319 Steuer Laura 2006 GER LV Merzig
1326 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen
1327 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen
1372 Heiligenstein Lilli 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1373 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1374 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1407 Schumacher Sarah 2006 GER LC Rehlingen

Fünfsprung, Jugend M12 17.02.2019 / 10:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1301 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen

Fünfsprung, Jugend M13 17.02.2019 / 10:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1303 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen
1304 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen
1361 Prassol Juli 2006 GER LA Team Saar

Fünfsprung, Jugend W12 17.02.2019 / 10:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1302 Kasper Lea-Malin 2007 GER AC Diefflen
1317 Latz Annika 2007 GER LV Merzig
1318 Müller Victoria 2007 GER LV Merzig
1323 Hoffmann Lilly 2007 GER SC Friedrichsthal
1402 Broßette Anna Christina 2007 GER LC Rehlingen
1404 Kerber Lilly 2007 GER LC Rehlingen
1406 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 17.02.2019 / 11:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1313 Jenner Alexandra 2000 GER LC Rehlingen
1316 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 17.02.2019 / 11:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1305 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1311 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
1314 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen
1367 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
1368 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70
1371 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70

60m, Jugend M13 17.02.2019 / 11:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1303 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen
1304 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen
1309 Staudter Noah 2006 GER LAC Saarlouis
1328 Becker Felix 2006 GER TV Elm
1330 Krauß Alexander 2006 GER TV Elm
1341 Weyand Yannis 2006 GER TV Homburg
1343 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg
1345 Lacher Felix 2006 GER TV Homburg
1348 Bur Maximilian 2006 GER TV St. Wendel
1353 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel
1358 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar
1361 Prassol Juli 2006 GER LA Team Saar
1363 Grieser Torben 2006 GER LG Bliestal
1364 Blumenauer Robin 2006 GER LG Bliestal
1366 Lippmann Nils 2006 GER LG Bliestal
1369 Lickes Kevin 2006 GER LG Saar 70
1382 Petschick Philipp 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

Kugelstoß, Jugend W12 17.02.2019 / 11:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1355 Zimmermann Nele 2007 GER TV St. Wendel

Kugelstoß, Jugend W13 17.02.2019 / 11:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1308 Staudter Alisha 2006 GER LAC Saarlouis
1325 Lambert Amelie 2006 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1326 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen
1327 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen
1372 Heiligenstein Lilli 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1373 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1374 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1392 Speicher Sophie 2006 GER LAC Elm
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Weitsprung, Jugend M13 17.02.2019 / 11:45
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1303 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen
1304 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen
1309 Staudter Noah 2006 GER LAC Saarlouis
1328 Becker Felix 2006 GER TV Elm
1329 Ruhe Felix 2006 GER TV Elm
1330 Krauß Alexander 2006 GER TV Elm
1341 Weyand Yannis 2006 GER TV Homburg
1343 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg
1345 Lacher Felix 2006 GER TV Homburg
1348 Bur Maximilian 2006 GER TV St. Wendel
1353 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel
1358 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar
1361 Prassol Juli 2006 GER LA Team Saar
1363 Grieser Torben 2006 GER LG Bliestal
1364 Blumenauer Robin 2006 GER LG Bliestal
1366 Lippmann Nils 2006 GER LG Bliestal
1369 Lickes Kevin 2006 GER LG Saar 70
1382 Petschick Philipp 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

60m, Jugend M12 17.02.2019 / 11:45
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1301 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen
1334 Weirich Nicolas 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1336 Müller Fabian 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1342 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
1350 Haas Julian 2007 GER TV St. Wendel
1351 Dietz Paul 2007 GER TV St. Wendel
1352 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel
1354 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel
1359 Hartmann Luca 2007 GER LA Team Saar
1365 Nomine Jonathan 2007 GER LG Bliestal
1379 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1380 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1381 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1386 Bur Valentin 2007 GER TV St. Wendel
1390 Baldes Tim 2007 GER LAC Elm
1391 Denner Jan 2007 GER LAC Elm

1395 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar
1396 Mayer Eric 2007 GER LA Team Saar
1405 Kerwer Julian 2007 GER LC Rehlingen
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60m, Jugend W13 17.02.2019 / 12:00
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1307 Speicher Lisa Marie 2006 GER LAC Saarlouis
1308 Staudter Alisha 2006 GER LAC Saarlouis
1319 Steuer Laura 2006 GER LV Merzig
1320 Müller Hanna 2006 GER SC Friedrichsthal
1321 Wahl Zoe 2006 GER SC Friedrichsthal
1326 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen
1327 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen
1332 Klein Emely 2006 GER TV Elm
1333 Kerr Casey 2006 GER TV Elm
1337 Bertsch Alica 2006 GER TV Homburg
1338 Dieterle Tabea 2006 GER TV Homburg
1339 Schormann Lisa 2006 GER TV Homburg
1340 Thiel Laura 2006 GER TV Homburg
1344 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
1356 Maas Valentina 2006 GER LA Team Saar
1357 Rohmkopf Marie-Claire 2006 GER LA Team Saar
1370 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70
1372 Heiligenstein Lilli 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1373 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1374 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1377 Schneickert Leonie 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1392 Speicher Sophie 2006 GER LAC Elm
1407 Schumacher Sarah 2006 GER LC Rehlingen

60m, Jugend W12 17.02.2019 / 12:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1302 Kasper Lea-Malin 2007 GER AC Diefflen
1306 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis
1310 Migeot Sophie 2007 GER LAZ Saarbrücken
1317 Latz Annika 2007 GER LV Merzig
1322 Grießmann Sophia 2007 GER SC Friedrichsthal
1335 Holz Paula 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1349 Fleck Katharina 2007 GER TV St. Wendel
1378 da Silva Becker Leticia 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1387 Resch Selina 2007 GER LG Berus
1388 Barbian Melissa 2007 GER LG Berus
1389 Schäfer Nathalie 2007 GER LG Berus
1393 Münkel Carla 2007 GER LAZ Saarbrücken
1394 Jose Luisa 2007 GER LAZ Saarbrücken

1397 Arsamov Wirsawia 2007 GER LA Team Saar
1398 Focht Mara 2007 GER LA Team Saar
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 17.02.2019 / 12:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1399 Bosslet Emma 2007 GER LA Team Saar
1402 Broßette Anna Christina 2007 GER LC Rehlingen
1403 Drobyschew Alina 2007 GER LC Rehlingen
1404 Kerber Lilly 2007 GER LC Rehlingen
1406 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen

60m Hürden, Jugend M13 17.02.2019 / 12:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1303 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen
1304 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen
1328 Becker Felix 2006 GER TV Elm
1343 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg
1358 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar
1363 Grieser Torben 2006 GER LG Bliestal
1364 Blumenauer Robin 2006 GER LG Bliestal
1382 Petschick Philipp 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

Weitsprung, Jugend M12 17.02.2019 / 12:45
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1301 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen
1334 Weirich Nicolas 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1336 Müller Fabian 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1342 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
1350 Haas Julian 2007 GER TV St. Wendel
1351 Dietz Paul 2007 GER TV St. Wendel
1352 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel
1354 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel
1359 Hartmann Luca 2007 GER LA Team Saar
1365 Nomine Jonathan 2007 GER LG Bliestal
1379 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1380 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1381 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1386 Bur Valentin 2007 GER TV St. Wendel
1390 Baldes Tim 2007 GER LAC Elm
1391 Denner Jan 2007 GER LAC Elm

1395 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar
1396 Mayer Eric 2007 GER LA Team Saar
1401 Hector Merlin 2007 GER TV Elm
1405 Kerwer Julian 2007 GER LC Rehlingen
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60m Hürden, Jugend W13 17.02.2019 / 12:55
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1307 Speicher Lisa Marie 2006 GER LAC Saarlouis
1320 Müller Hanna 2006 GER SC Friedrichsthal
1327 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen
1332 Klein Emely 2006 GER TV Elm
1337 Bertsch Alica 2006 GER TV Homburg
1338 Dieterle Tabea 2006 GER TV Homburg
1339 Schormann Lisa 2006 GER TV Homburg
1340 Thiel Laura 2006 GER TV Homburg
1344 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
1356 Maas Valentina 2006 GER LA Team Saar
1357 Rohmkopf Marie-Claire 2006 GER LA Team Saar
1377 Schneickert Leonie 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1407 Schumacher Sarah 2006 GER LC Rehlingen

60m Hürden, Jugend W12 17.02.2019 / 13:05
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1302 Kasper Lea-Malin 2007 GER AC Diefflen
1310 Migeot Sophie 2007 GER LAZ Saarbrücken
1317 Latz Annika 2007 GER LV Merzig
1323 Hoffmann Lilly 2007 GER SC Friedrichsthal
1387 Resch Selina 2007 GER LG Berus
1394 Jose Luisa 2007 GER LAZ Saarbrücken
1397 Arsamov Wirsawia 2007 GER LA Team Saar
1398 Focht Mara 2007 GER LA Team Saar
1399 Bosslet Emma 2007 GER LA Team Saar
1400 Bossung Hannah 2007 GER LA Team Saar
1402 Broßette Anna Christina 2007 GER LC Rehlingen
1403 Drobyschew Alina 2007 GER LC Rehlingen
1404 Kerber Lilly 2007 GER LC Rehlingen
1406 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen

Kugelstoß, Jugend M13 17.02.2019 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1309 Staudter Noah 2006 GER LAC Saarlouis
1331 Hansen Lars 2006 GER TV Elm
1343 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg
1353 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel

60m Hürden, Jugend M12 17.02.2019 / 13:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1301 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen
1342 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
1359 Hartmann Luca 2007 GER LA Team Saar
1379 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
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60m Hürden, Jugend M12 - Fortsetzung 17.02.2019 / 13:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1381 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1395 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar
1396 Mayer Eric 2007 GER LA Team Saar
1405 Kerwer Julian 2007 GER LC Rehlingen

Kugelstoß, Jugend M12 17.02.2019 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1351 Dietz Paul 2007 GER TV St. Wendel
1354 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel
1390 Baldes Tim 2007 GER LAC Elm
1401 Hector Merlin 2007 GER TV Elm

Weitsprung, Jugend W12 17.02.2019 / 13:30
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1302 Kasper Lea-Malin 2007 GER AC Diefflen
1306 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis
1310 Migeot Sophie 2007 GER LAZ Saarbrücken
1317 Latz Annika 2007 GER LV Merzig
1318 Müller Victoria 2007 GER LV Merzig
1322 Grießmann Sophia 2007 GER SC Friedrichsthal
1323 Hoffmann Lilly 2007 GER SC Friedrichsthal
1324 Palermo Alisha 2007 GER SC Friedrichsthal
1335 Holz Paula 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1349 Fleck Katharina 2007 GER TV St. Wendel
1355 Zimmermann Nele 2007 GER TV St. Wendel
1384 Vonerden Chantal 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1388 Barbian Melissa 2007 GER LG Berus
1389 Schäfer Nathalie 2007 GER LG Berus
1394 Jose Luisa 2007 GER LAZ Saarbrücken
1397 Arsamov Wirsawia 2007 GER LA Team Saar
1398 Focht Mara 2007 GER LA Team Saar
1399 Bosslet Emma 2007 GER LA Team Saar

1402 Broßette Anna Christina 2007 GER LC Rehlingen
1403 Drobyschew Alina 2007 GER LC Rehlingen
1406 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen

Weitsprung, Jugend W13 17.02.2019 / 13:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1307 Speicher Lisa Marie 2006 GER LAC Saarlouis
1308 Staudter Alisha 2006 GER LAC Saarlouis
1319 Steuer Laura 2006 GER LV Merzig



SLB-U14-Hallenwettkämpfe mit Winterwurf Speer
Saarbrücken, LA-Halle an der Hermann-Neuberger-Sportschule, 17.02.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 14.02.2019 10:39:12 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 8 von 9

Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 17.02.2019 / 13:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1320 Müller Hanna 2006 GER SC Friedrichsthal
1326 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen
1333 Kerr Casey 2006 GER TV Elm
1337 Bertsch Alica 2006 GER TV Homburg
1338 Dieterle Tabea 2006 GER TV Homburg
1339 Schormann Lisa 2006 GER TV Homburg
1340 Thiel Laura 2006 GER TV Homburg
1344 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
1356 Maas Valentina 2006 GER LA Team Saar
1357 Rohmkopf Marie-Claire 2006 GER LA Team Saar
1370 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70
1377 Schneickert Leonie 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1392 Speicher Sophie 2006 GER LAC Elm
1407 Schumacher Sarah 2006 GER LC Rehlingen

800m, Jugend M13 17.02.2019 / 14:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1329 Ruhe Felix 2006 GER TV Elm
1345 Lacher Felix 2006 GER TV Homburg
1347 Agostini Lucca 2006 GER TV Ludweiler
1348 Bur Maximilian 2006 GER TV St. Wendel
1358 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar
1360 Lindemann Matthias 2006 GER LA Team Saar
1366 Lippmann Nils 2006 GER LG Bliestal
1375 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1376 Ackermann Paul 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

800m, Jugend M12 17.02.2019 / 14:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1334 Weirich Nicolas 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1336 Müller Fabian 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
1350 Haas Julian 2007 GER TV St. Wendel
1352 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel
1380 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1386 Bur Valentin 2007 GER TV St. Wendel
1390 Baldes Tim 2007 GER LAC Elm
1405 Kerwer Julian 2007 GER LC Rehlingen

800m, Jugend W12 17.02.2019 / 14:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1310 Migeot Sophie 2007 GER LAZ Saarbrücken
1318 Müller Victoria 2007 GER LV Merzig
1324 Palermo Alisha 2007 GER SC Friedrichsthal
1346 Seel Clara 2007 GER TV Kirkel
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800m, Jugend W12 - Fortsetzung 17.02.2019 / 14:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1385 Irsch Hanna 2007 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
1400 Bossung Hannah 2007 GER LA Team Saar
1402 Broßette Anna Christina 2007 GER LC Rehlingen
1403 Drobyschew Alina 2007 GER LC Rehlingen

800m, Jugend W13 17.02.2019 / 14:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1312 Sierra Cujko Elena 2006 GER LC Rehlingen 2:49,78 Luxemburg, 09.02.2019
1319 Steuer Laura 2006 GER LV Merzig

4x50m, Männliche Jugend U14 17.02.2019 / 14:45
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info
TV Elm GER TV Elm
1: 1328, Becker Felix (2006) 2: 1331, Hansen Lars (2006)
3: 1330, Krauß Alexander (2006) 4: 1329, Ruhe Felix (2006)
5: 1401, Hector Merlin (2007)

LG Bliestal GER LG Bliestal
1: 1365, Nomine Jonathan (2007) 2: 1366, Lippmann Nils (2006)
3: 1363, Grieser Torben (2006) 4: 1364, Blumenauer Robin (2006)

4x50m, Weibliche Jugend U14 17.02.2019 / 14:45
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info
SC Friedrichsthal GER SC Friedrichsthal
1: 1322, Grießmann Sophia (2007) 2: 1323, Hoffmann Lilly (2007)
3: 1320, Müller Hanna (2006) 4: 1324, Palermo Alisha (2007)
5: 1321, Wahl Zoe (2006)

LSG Sbr.-Sulzbachtal GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1: 1372, Heiligenstein Lilli (2006) 2: 1373, John Eva (2006)
3: 1374, Jung Hannah (2006) 4: 1377, Schneickert Leonie (2006)
5: 1384, Vonerden Chantal (2007) 6: 1378, da Silva Becker Leticia (2007)

LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 1402, Broßette Anna Christina (2007) 2: 1404, Kerber Lilly (2007)
3: 1406, Schmidt Eva (2007)


